13/09/2021

"IC VERI" SH.P.K

NIPT: M17802201M
KUKES Lagjja Nr.6, Rruga Dituria , Zona Kadastrale Nr.23/5, Nr. Pasurie 34/98, Kati 1. Nr.1.

Vendim
(1 Asamblesé s&€ Ortakéve)

Sot mé 13/09/2021, Ne ortaket e '|C VERI" SH.P.K me NIPT: M17802201M mora né
shqyrtim kérkesén e Z. Andi Hoxha pér tu larguar nga administrator i késaj shogerie dhe vendosi
zévendésimin e tij me Znj. Olta Sulaj me efekt prej datés 13/09/2021.

Asambleja e Ortakéve VENDOSI:

1) Ndryshimin e administratorit, nga Andi Hoxha, do i kalojé Olta Sulaj me daté 13/09/2021

si administrator me afat S vjecar.

Per kryerjen e ketij veprimi prane QKB autorizohet Halil Roshi
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